Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2020                                                                                                   № 6207

О внесении изменений в муниципальную программу
"Развитие пассажирского транспорта на территории городского округа г.Бор", утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 03.11.2016 № 5178

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие пассажирского транспорта на территории городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 03.11.2016 № 5178 (в редакции постановлений от 30.06.2017 № 3630, 05.10.2017 № 5718, 07.11.2017 № 6515, 08.05.2018 № 2580, 12.11.2018 № 6516, 06.11.2019 № 5997, 28.05.2020 № 2256, 29.06.2020 № 2677, 03.08.2020 № 3219, 30.10.2020 № 4987), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Е.В. Князев
[bookmark: Par22]37155

Приложение 1
к постановлению администрации
городского округа г.Бор
               																от 29.12.2020  № 6207

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие пассажирского транспорта на территории городского округа г.Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 03.11.2016 № 5178 (в редакции постановлений от 30.06.2017 № 3630, 05.10.2017 № 5718, 07.11.2017 № 6515, 08.05.2018 № 2580, 12.11.2018 № 6516, 06.11.2019 № 5997, 28.05.2020 № 2256, 29.06.2020 № 2677, 03.08.2020 № 3219, 30.10.2020 № 4987):

1. в паспорте Программы:
1.1. отдельные подпозиции позиции 7 изложить в новой редакции:
	[bookmark: Par68][bookmark: Par85][bookmark: Par89][bookmark: Par246]7.
	Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования программы
	Всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации программы (тыс. руб.)

	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год

	Всего по муниципальной программе
	19954,8
	19954,8
	0,0
	0,0
	0,0

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	5662,6
	5662,6
	0,0
	0,0
	0,0

	(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	14292,2
	14292,2
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по Подпрограмме 1
	19954,8
	19954,8
	0,0
	0,0
	0,0

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	5662,6
	5662,6
	0,0
	0,0
	0,0

	(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	14292,2
	14292,2
	0,0
	0,0
	0,0

.

2. В таблице 1 отдельные позиции изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия (в разрезе источников финансирования)
	КЦСР
	Сроки выполнения
	Ответственный исполнитель (соисполнитель) Наименование
	Всего по муниципальной программе за весь период реализации (тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации (тыс. руб.)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Всего по муниципальной программе «Развитие пассажирского транспорта на территории городского округа г.Бор»
	14 0 00 00000
	2020-2023
	Администрация городского округа г. Бор (отдел экономики)
	19954,8
	19954,8
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе в разрезе источников:

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	5662,6
	5662,6
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	14292,2
	14292,2
	0,0
	0,0
	0,0

	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Подпрограмма 1 «Развитие пассажирского транспорта на территории городского округа г.Бор», всего:
	14 1 00 00000
	2020-2023
	Администрация городского округа г. Бор (отдел экономики)
	19954,8
	19954,8
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе в разрезе источников:

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	5662,6
	5662,6
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	14292,2
	14292,2
	0,0
	0,0
	0,0

	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2
	Основное мероприятие 1.2
«Предотвращение влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
	14 1 С2 00000
	2020
	Администрация городского округа г. Бор (отдел экономики)
	14454,8
	14454,8
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе в разрезе источников:

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	14292,2
	14292,2
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	162,6
	162,6
	0,0
	0,0
	0,0

	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

____________________________________